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خبـر با مشارکت و همراهی بنیاد مسکن شیراز انجام شد
پرداخت 651 میلیارد ریال تسهیلات مقاوم سازی مسکن در شهرستان شیراز

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز از پرداخت 651 فقره تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی 
به افراد واجد شرایط دریافت تسهیلات در سال جاری در این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: 
به هرکدام از متقاضیان به طور متوسط یک میلیارد ریال تسهیلات کم بهره پرداخت شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس مسعود 
صف شکن مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز افزود: با تعامل و هم افزایی بین بانک ها و بنیاد 
کمترین  با  تسهیلات  این  پرداخت  هماهنگی  و  تخصصی  نشست های  برگزاری  با  و  مسکن 
اینکه شاخص  بیان  با  است.وی  امکان پذیر شده  زنجیره ای  پذیرش سفته های  با  و  بروکراسی 

حال  عین  در  افزود:  است  استانی  متوسط  از  فراتر  شیراز  شهرستان  در  روستایی  مقاوم سازی 
و  کنند  بهره گیری  آمده  بوجود  فرصت های  و  شرایط  از  بیشتری  استقبال  باید  روستاییان 
بافت های فرسوده روستایی را با دریافت تسهیلات نوسازی و بهسازی نمایند.مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان شیراز در ادامه از پرداخت کمک بلاعوض تأمین مسکن روستایی به 100 نفرافراد 
به ساخت مسکن در  اقدام  افراد  این  داد و گفت:  نیازمند و واجد شرایط درسال 1400 خبر 
روستاهای شهرستان شیراز کرده، ولی قادر به اتمام آن نبوده اند و منازل آنها هم اکنون در شرف 

بهره برداری است که توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیراز تکمیل شده است.

سازندگی  قرارگاه  توسط  فارس  استان  کلان  پروژه   ۲0 اجرای 
قرارگاه  رئیس  و  فارس  استاندار  تأکید  و  تفاهم  مورد  خاتم الانبیا 

سازندگی خاتم الانبیا قرار گرفت.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
فارس، محمدهادی ایمانیه با اشاره به دیدار و جلسه با رئیس قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا که به منظور اجرای پروژه های عمرانی استان 
درمان،  و  بهداشت  تفاهم هایی در حوزه  داشت:  اظهار  برگزار شد، 
پتروشیمی ها، راه، کشاورزی و آب انجام و مقرر شد که در مجموع 
قرارگاه ۲0 طرح را با بیش از ۳0 هزار میلیارد تومان اجرا کند که 
گرفته  نظر  در  آینده  سال   ۳ پروژه ها ظرف  این  اکثر  زمان  مدت 

شده است. 
اقدامات و توافقات گفت: در حوزه بیمارستانی  با تشریح این  وی 
خاتم الانبیا  بیمارستان  شامل  بیمارستانی  پروژه   ۳ قرارگاه  شد  قرار 
در  هوشمند  تخت خوابی   1400 بیمارستان  صدرا،  شهر  ورودی  در 
خاورمیانه که به نام پیامبر )ص( نامگذاری شده و بیمارستانی که 

در منطقه میانرود به نام حضرت فاطمه )س( نامگذاری شده را انجام 
دهد. 

افزود:  راه  حوزه  در  شده  انجام  توافق  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
بانده   4 جاده  و  جم  فیروزآباد-  بزرگراه  پارسیان،  لامرد-  آزادراه 
سعادتشهر - مرودشت- سروستان و خرامه از جمله پروژه های راه 

بود که برای اجرای آنها با قرارگاه خاتم توافق شد. 
بخش  پروژه های  به  اشاره  با  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
کشاورزی بیان کرد: در این بخش قرار شد قرارگاه خاتم الانبیا به 
شهرستان های  در  را  گلخانه ای  شهرک های  هکتار  هزار   4 میزان 

استان اجرا کند. 
آب یکی دیگر از مباحث مطرح شده در این جلسه بود که دکتر 
ایمانیه به آن اشاره و تصریح کرد: قرار شد شبکه های پایین دستی 
سدهای احداث شده مثل چشمه عاشق، هایقر، کوار، نرگسی، تنگ 

سرخ و پارسیان را قرارگاه خاتم احداث کند. 
وی با بیان اینکه قطار شهری شیراز موضوع دیگری بود که در این 
جلسه درباره آن بحث و گفت وگو شد، افزود: براین اساس قرارگاه 
موافقت کرد اتصال خط یک و خط دو را به حرم احمدبن موسی )ع( 
تحت عنوان خط 4 انجام دهد و ادامه خط یک را تحت عنوان خط 

۳ امتداد دهد.  
استاندار فارس در پایان با بیان اینکه امید است این توافق زمینه ساز 
اتفاقات خوب برای مردم استان باشد، گفت: پتروشیمی ها از دیگر 
موضوعات مطرح شده بود و امیدواریم که به زودی گره 14 ساله 4 

پتروشیمی استان با این توافق باز شود. 

اجرای۲۰پروژهکلاناستانفارستوسطقرارگاهخاتمالانبیا مدیرعامل توزیع برق شیراز خبر داد؛

اجرای مانور جهادی در آستانه سال نو توسط 
توزیع برق شیراز

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و 45 هزار و 
۲۷ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های استان 
تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، 600 هزار و 455 بیمار 

مثبت شناسایی شده است.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است.
از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون 
و 6۹۷ هزار و ۹55 تست تشخیصی مولکولی بوده که 504 هزار و 
4۸4 مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز 
طرح شهید حاج »قاسم سلیمانی« تاکنون ۳4۷ هزار و ۷۲ مورد تست 

سریع انجام شده و ۹5 هزار و ۹۷1 بیمار مثبت شناسایی شده است.
با بستری ۲11 بیمار جدید طی ۲4 ساعت گذشته، هم اکنون هزار و 
استان  بیمارستان های  در  دارای علایم  مثبت و مشکوک  بیمار   ۲۲6
دلیل وخامت شرایط  به  بیمار  تعداد، 1۷6  این  از  بستری هستند که 
دریافت  درمانی  ویژه  مراقبت های   ،ICU بخش های  در  جسمی، 
در  فوتی کووید 1۹  مورد جدید  می کنند.در ۲4 ساعت گذشته 10 
فارس ثبت شده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید 1۹ از ابتدای 

شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و ۷۳0 نفر رسید.
تاکنون 5۸0 هزار و ۹۷1 هم  بیماری  این  ابتدای شیوع  از  همچنین 
ترخیص  بیمارستان ها  از  که  یافته  بهبود   1۹ به کووید  مبتلا  استانی 

شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد؛

 همکاری همه دستگاه ها و ارگان های 
ذیربط برای حل مشکل پسماندهای 

عمرانی و ساختمانی 

قرارگاه دانشجویی عهد خدمت در فارس 
راه اندازی شد

سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس در نخستین روز فعالیت 
باهمکاران  و  بازدید  این شرکت  مختلف  از بخش های  کاری خود 

حوزه های مختلف دیدار و گفتگو کرد.
سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس در نخستین روز فعالیت 
کاری  خود از  بخش های مختلف این شرکت  بازدید و باهمکاران 

حوزه های مختلف دیدار و گفتگو کرد.
در  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
حوزه های  در  حضور  با  هاشمی  مصطفی  سید  مهندس  برنامه،  این 
انسانی  منابع  توسعه  مالی،  امور  برنامه ریزی،  کوچک،  صنایع  فنی، 
با همکاران، درخصوص  به چهره  و حقوقی ضمن گفتگوی چهره 

مسائل کاری با آنها به گفتگو پرداخت.
سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس، بر لزوم همدلی، تلاش 
شهرک های صنعتی  جایگاه  ارتقای  برای  کار گروهی  و  مضاعف 

استان تأکید کرد.
نیروی  در  موجود  توانمندی های  به  اشاره  با  هاشمی  مصطفی  سید 
یک  را  موضوع  این  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  انسانی 
ظرفیت بزرگ دانست و گفت: باید با وفاق و همدلی برای توسعه 

صنعتی استان تلاش کنیم.

وی با بیان اینکه رفع مشکلات و رسیدگی به امور  61 شهرک و 
ناحیه صنعتی در استان پهناور فارس نیازمند کار و حرکت جهادی 
است گفت: راهبردهای شرکت شهرک های صنعتی فارس در دوره 

مدیریتی جدید در ۲0 محور تدوین و اجرایی می شود.
سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: برای تحول از 
همه ظرفیت ها، پیشنهادات و انتقادات استقبال خواهیم کرد و مبنای 

فعالیت ها بهره گیری از کار تیمی و خرد جمعی است.
 وی همچنین در نخستین روز کاری خود، با حضور در گلزار شهدای 

شیراز با آرمان های والای شهیدان تجدید پیمان کرد.

بازدید سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس از بخش های مختلف شرکت

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز خبر داد؛ 

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز گفت: با ابلاغ 
مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز  پرداخت هزینه های خدمات صدور 
پروانه بهره برداری شرکت های فعال در صنعت حمل و نقل بار در 

شیراز برای سال اول رایگان شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت 
حمل و نقل بار شهرداری شیراز آرش نعمتی گفت: به منظور حمایت 
از فعالین صنعت حمل و نقل بار درون شهری و تقویت شرکت ها و 
ساماندهی خودروهای باری؛ لایحه پیشنهادی سازمان مدیریت حمل 
و نقل بار درون شهری شیراز موضوع رایگان شدن هزینه های صدور 
پروانه بهره برداری شرکت ها توسط سازمان مدیریت حمل و نقل بار 
تنظیم و به شورای شهر ارسال گردید و پس از طی مراحل قانونی 
پس از تصویب در شورای اسلامی شهر شیراز جهت اجرا به شهرداری 

ابلاغ گردید. 
ابلاغ  از  پس  و  ماه  بهمن   ۲۳ تاریخ  از  که  نکته  این  بیان  با  وی 
مصوبه مذکور، شرکت های باربری مراجعه کننده به سازمان هیچ گونه 
افزود:  نکرده اند؛  پرداخت  بهره برداری  پروانه  برای صدور  هزینه ای 
عرصه  این  فعالین  دغدغه های  کاهش  و  بار  ناوگان  مشکلات  رفع 
از جمله اهداف و برنامه های سازمان حمل نقل بار است و پیشنهاد 
رایگان شدن هزینه های صدور پروانه بهره برداری شرکت های حمل 

و نقل باری برای سال اول نیز در همین راستا انجام شد.
ادامه  در  بار شهرداری شیراز  نقل  و  مدیریت حمل  رئیس سازمان   
تحت  خودروهای  تردد  مجوز  صدور  عوارض   ۲5% تخفیف  گفت: 
از  شیراز  شهر  در  مکانی  و  زمانی  تردد  طرح  در  نظارت شرکت ها 
آینده  باری در  بهره برداری  پروانه  دارای  مزایای شرکت های  جمله 

است.
 گفتنی است بر اساس دستورالعمل سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
توسعه  قانون  و  بار  نقل  و  حمل  وضعیت  بهبود  راستای  در  کشور 
حمل و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت مصوب سال 1۳۸6؛ 
شهرداری ها ملزم به ساماندهی کلیه خودروهای باری و شرکت های 

باربری می باشند. 

محله و مسجد محوری نگاه مدیریت شهری 
در شهرداری منطقه چهار

نگرانی مسئولان مجموعه سلامت 
از حضور مردم در تجمعات و مراکز خرید 

شلوغ و پرُتردد


